CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

  PORTARIA Nº 97/2021

COMPÕE A COMISSÃO TÉCNICA PARA
VERIFICAÇÃO DA OPERACIONALIDADE DOS
SISTEMAS APRESENTADOS PELAS EMPRESAS
ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA NA
ÁREA LEGISLATIVA, NOS TERMOS DO EDITAL
DO PREGÃO PRESENCIALNº 07/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Bruno Dias, no uso de suas atribuições legais, expede

a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Nomeia para compor a Comissão Técnica para

verificação da operacionalidadedos sistemas apresentadospelas empresasespecializadas
na prestação de serviços técnicos de informática na área legislativa, nos termos do Edital
do Pregão Presencial nº 07/2021, os seguintes membros:

Maria Claret Sagiorato — Secretaria Legislativa
Fabrício de Azevedo — Diretoria Geral
Pedro Paulo Pereira Reis — CPD
Henrique Edson Ramos Soares — CPD

Art. 2º A Comissão Técnica deverá protocolar junto à

Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Pouso Alegre, anteriormente à data de
aberturados envelopes de documentos de habilitação, a lista dos quesitos para verificação
da operacionalidade dos sistemas, baseada exclusivamente no Termo de Referência
constante do Anexo I do Edital do Pregão Presencialnº 07/2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARAMUNICIPALDE POUSO AVEGRE, 25 DE JUNHO DE 2021.
A !!

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site:www.cmpa.mg.gov.br